INpPpoTOKOIDNGBG9

roJiocoBaHuMa oT: 28 Hoabpa 2019 r. Bpema ronocoepaHua: 14:02:01

PaccMaTpMUBAaEMEl BOMNPOC MNOBECTKMU:

06 ocBOOOXIOEHUM OT I'OCYHapCTBEHHOM IOJIKHOCTM ANTAlCKOIO
Kpas ayonTopoB CUeTHONM NnajlaTel ANTaliCKODO Kpas.

PopMyNMpPOBKA BOMNpPOCa I'OJIOCOBAHUA:

NPMHATHUE [MOCTaHOBJIEHNSHA

06 OCBOBOXIOEHUM OT TOCYINAPCTBEHHOM IOOJKHOCTU ANTAaMCKOTO
Kpas ayguTopoB CUETHOM najlaTe AJNTaMCKOTO Kpas.

Bun rosocoBaHusAa : OTrpEITOE
Kpurepuil NpuUHSATUA pelleHusa : BOJBUMHCTBOM TOJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
ypcaa
HenyTaToB IO CHOMCKY : 68
3aperucTPUPOBAHHO : 58
PesylnbTaTh [IOINCYETA TOJOCOB :
G 7 2 55
[IPOTUB......... 0
BO3IOEPXANIOCH... O

HE TOJIOCOBAJIO.. 3

Uror ronmocoBaHuA : PemeHue NOPUMHATO

PykoBoamMTe b CceKpeTapuaTa ' Nn."n. MopnoBuH

YneHs cekpeTapuaTa O.II. ABpaMoBa

A.A. CapTakoB
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CnMcox IMNOMMEHHOTO I'OJIOCOBAaAHUS OellyTaToB

Nnn/n Nokp. ®.1.0. PesyabTarT

1 30 ABpamoB AHOopen ANeKCaHIOPOBUY 3a

2 JIJOnp AbpaMopa OkcaHa IleTpoBHa 3a

3 22 ArauoB [MuTpun [leTpoBuu 3a

4 KIIPo AcraHunk Opuin MBaHOBMY 3a

5 25 Banyuxkun AjnekcaHIp demopoBud 3a

6 11 BeHcnep Cepreil ANeKCaHIpPOBUY 3a

7 JIOIP BoporukoBa EBIeHusa AHaToOJIbLEBHA 3a

8 9 Byuxkor Hukosam TpodumoBuY 3a

9 CP Bakaer Banagucisap AJleKCAHIPOBUY 3a

10 26 BonkoB AHIOpel AHATOJNLEBUY HEe TpPUCYTCT.
11 10 BuronToB AHaTONMUM BacuiebeBuu 3a

12 EP T'onoboponbko JleHMC AJIeKCaHAPOBUY 3a

13 12 TymuHckun Banepum MocmpoBmd HEe IPUCYTCT.
14 EP HDaumauH Huxkomsam BrnamouMupoBuY He [IPUCYTCT.
15 14 IémmH AJleKCaHIp AJNeKCaHIPOBUY 3a

16 1 JIupkc MBaH BUMKTOpOBUU 3a

17 JIOnPp OyOunmH VBaH Cepreersuu 3a

18 CP KenezoBckuM Bacunui MBaHOBUU He TOJoC.

19 JUOT P XypaBnesa lpuHa EBreHbeBHa 3a

20 29 Uneouyenko TaTbAHa BUKTOPOEHA 33

21 33 Kanpo KOpuit BaleHTUHOBMUY 3a

22 7 KoHnpaTeeB BceBojson BajepbeBud He NPUCYTCT.
23 KIIP® KparueHko OJser AHaTOJIbEBRUU 3a

21 EP KpuBeHko Anekcel HukojlaeBud 3a

25 27 Jlazapes AnekcaHnop demopoBud 3a

26 KIIP® JJannHa BepoHMKa BraiouMMHMpOBHA 3a

27 28 JlyHéB AJsibOepT AHATOJbEBUU He ToJIoC.

28 EP JIammH Cepren CepreeBud 3a

29 9 MaTeelko Opur BuranbeBud He TNpPUCYTCT.
30 cp MonoTor AnexcaHip BiuamuMupoBud 3a

31 EP MopooBuH MBaH VBaHOBMUY 3a

32 5 Hanpen Anexcey denopoBuU 3a

33 CP HukmmaHmu Muxaunn Cepreesud He MNpucyTCcT.
34 CP Hukosanumk AnexkcaHAp ANeKCaHOPOBUY 3a

35 13 Ocunos AHnpel I'eHHagbeBUY 3a

36 3 MaHapuH Wrope Wiabuu 3a

37 23 IncapeB Ceprem BUKTOPOBUYU He TpUCYyTCT.
38 EP lnaxo Mropb BaseHTUMHOBUU 3a

39 KITP® [lornos BaagmMmup AJleKCaHIpPOBUY 3a

40 KIIP® louaToB BAaAuecJsiaB IOpbeBuUY 2a

41 18 [Ipu6 Cepren HukonaeBUU He MNpUcCyTCT.
42 KITP® [IpycakoBa Mapmua HukonaeBHa 3a

43 JIOTP Pero IllaBes AlneKCaHIpOBUY 3a

44 EP PoMaHeHKO AjleKcaHIp AJekceeBUd 3a

45 KIIPQ CapraxkoB AHOpel AJIEKCAHIPOBUY 3a

460 JIOIIP CexpeTa Anmpen CepreeBud 3a

47 JIGIP Cem&HOr Butaammup BilanucinarsoBud 3a

48 4 CepoB Ceprem Hukonaesuu 3a

49 19 Cuel Ceprell AJIeKCaHIOPOBUY 2a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

17

15
24
JIONP
CP
KIPo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cmarun BanviM [leTpoBuUY
ConHueBa llpuHa BamneHTUMHOBHAa
Crénuu MakcuM BUKTOpOBUU
CyBopoB AHaTOMMM PUIMONOBUY
Crenypko IOMuTpuil AHIOpeeBuUU
Cycnopa JlooMmna ANeKCeeBHaA
TannoexkuH Maxcum BnaguMupoBuy
TenmioBa UpuHa I'eoprueBHAa
TpayTBelH AJIeKCaHIpP BuxkTOpoBMU
TpoduMor Bopuc AnekcaHIpOBUY
YcTHMHOB BraaluMup HuKoIaeBUY
XMypoBUd AHIOpeln TI'eHHallbeBMY
JeneHko HaTanbda BraguMupoOBHA
laBbanoe Ceprem BacuibeBMny
llynpa UpuuHa IlaBnoBHa

Mymmuxmy lMapes OpbeBuy
llepfaxkoB Buranuin I'eoprueBuUd
AxymeB Hukonan HukosaeBuy
PenkuH Biaanumup BacuiibeBuUd
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3a
3a
34a
3a
He
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
34a
3a
3a
He
3a

NpUcCyTCT.
NpUCyTCT.

ToJicC.



